
ZARZĄDZENIE NR 399/2024 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2024 w zakresie przesunięć 
między paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 247 ust. 1 i 2 z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907) w związku z § 17 pkt 4 oraz pkt 6 Uchwały Nr LXXXV/671/2023 Rady 
Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu 
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2024” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024r. poz. 6992, 
poz. 8408, poz. 8647, poz. 9230) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 416.194.534,36 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 355.691.634,68 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 303.420.484,02 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 46.574.388,38 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.696.762,28 zł, 

b) dochody majątkowe – 60.502.899,68 zł, z tego: 

- dochody majątkowe na zadania własne – 59.103.269,68 zł, 

- dochody majątkowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
1.399.630,00 zł; 

2) wydatki ogółem - 439.992.058,01 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 335.686.573,88 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 283.075.642,48 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 46.914.169,12 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C8B8BB-1629-498A-8D0C-A96F79D32E4E. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.696.762,28 zł, 

b) wydatki majątkowe - 104.305.484,13 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe na zadania własne – 102.905.854,13 zł, 

- wydatki majątkowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
1.399.630,00 zł; 

3) przychody ogółem - 34.712.723,65 zł; 

4) rozchody ogółem - 10.915.200,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C8B8BB-1629-498A-8D0C-A96F79D32E4E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 399/2024 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna -3 944,45 3 944,45 
 75011 Urzędy wojewódzkie -3 944,45 3 944,45 
  Razem -3 944,45 3 944,45 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej      
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna -3 644,45 3 644,45 
 75011 Urzędy wojewódzkie -3 644,45 3 644,45 
  Razem -3 644,45 3 644,45 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C8B8BB-1629-498A-8D0C-A96F79D32E4E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 399/2024 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 36 018 659,47 33 611 205,14 31 901 322,18 26 480 921,51 5 420 400,67 6 493,37 801 896,80 901 492,79 0,00 0,00 2 407 454,33 2 407 454,33 89 359,50 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 944,45 3 944,45 3 944,45 3 644,45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 944,45 3 944,45 3 644,45 3 644,45 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 36 018 659,47 33 611 205,14 31 901 022,18 26 480 921,51 5 420 100,67 6 493,37 802 196,80 901 492,79 0,00 0,00 2 407 454,33 2 407 454,33 89 359,50 0,00 0,00 
przed zmianą 1 796 559,80 1 796 559,80 1 794 003,00 1 685 203,00 108 800,00 0,00 2 556,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 944,45 3 944,45 3 944,45 3 644,45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 944,45 3 944,45 3 644,45 3 644,45 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 1 796 559,80 1 796 559,80 1 793 703,00 1 685 203,00 108 500,00 0,00 2 856,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 439 992 058,01 335 686 573,88 231 325 269,58 133 634 348,76 97 690 920,82 41 024 052,78 51 268 112,28 6 215 613,24 200 676,00 5 652 850,00 104 305 484,13 98 305 484,13 14 276 325,53 0,00 6 000 000,00 
zmniejszenia 3 944,45 3 944,45 3 944,45 3 644,45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 944,45 3 944,45 3 644,45 3 644,45 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 439 992 058,01 335 686 573,88 231 324 969,58 133 634 348,76 97 690 620,82 41 024 052,78 51 268 412,28 6 215 613,24 200 676,00 5 652 850,00 104 305 484,13 98 305 484,13 14 276 325,53 0,00 6 000 000,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C8B8BB-1629-498A-8D0C-A96F79D32E4E. Podpisany Strona 4



Wydatki bieżące 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 3.944,45 zł z przeznaczeniem na: 

- wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - 300,00 zł, 

- składki na ubezpieczenia społeczne oraz wpłaty na pracownicze plany kapitałowe - 

3.644,45 zł. 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C8B8BB-1629-498A-8D0C-A96F79D32E4E. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 399/2024 PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (5) w § 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (7) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (8) w § 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (9) w § 2 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (10) w § 2 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków bieżących
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów
	Zalacznik 3


